
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR

- Cadetti Cadette Allievi Allieve

Organizzazione: Fidal Sardegna - IGLESIAS

RISULTATI 28/01 - 17:59 

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 158 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 7.53  q

2 1 112 GARAU Nicolo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 7.54

3 5 149 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 7.93

4 3 22 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 8.04

2 68 STARA Edoardo 2002 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

Batteria 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 27 LOCHE Francesco 2001 AM CA002 S G AMSICORA 7.53  q

2 3 179 CAREDDU Antonio 2002 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7.61

3 5 58 MILIA Manuel 2002 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.89

4 2 39 MANFREDDA Marco 2002 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.16

5 4 122 MELONI Daniele 2002 AM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 8.59

Batteria 3 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 159 PODDA Gaston 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 7.54

2 5 76 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.88

3 2 18 CASTRIGNANO Federico 2002 AM CA002 S G AMSICORA 7.95

4 1 205 FARRE Paolo 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 8.47

5 3 62 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.74

Batteria 4 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 197 DEIANA Giuseppe 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 7.37  q

2 3 176 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 7.40  q

3 4 220 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 7.89

4 5 121 FIORI Matteo 2002 AM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 7.90

5 1 137 COSSU Gabriele 2002 AM CA255 ASD ATLETICA UTA 9.65

Batteria 5 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 214 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 7.44  q

2 5 200 FRESU Riccardo 2002 AM SS208 ALGHERO MARATHON 7.96

3 4 51 RUGGERI Davide 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 8.01

4 1 202 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.22

5 2 136 CARBONI Filippo 2002 AM CA255 ASD ATLETICA UTA 8.65

Batteria 6 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 182 AAZAN Mohammad 2001 AM SS093 POD AMATORI OLBIA 7.79

2 4 75 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.80

3 1 163 PINNA Alessandro 2002 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.82

4 5 133 PISANO Giacomo Emanuele 2001 AM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.02

5 3 57 DESOGUS Marco 2001 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.07

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 197 DEIANA Giuseppe 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO 7.37  q

2 3 176 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 7.40  q

3 3 214 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 7.44  q

4 4 158 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 7.53  q

4 1 27 LOCHE Francesco 2001 AM CA002 S G AMSICORA 7.53  q

6 4 159 PODDA Gaston 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 7.54

6 1 112 GARAU Nicolo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 7.54

8 3 179 CAREDDU Antonio 2002 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7.61

9 2 182 AAZAN Mohammad 2001 AM SS093 POD AMATORI OLBIA 7.79

10 4 75 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.80

11 1 163 PINNA Alessandro 2002 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.82

12 5 76 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.88

13 4 220 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 7.89

13 5 58 MILIA Manuel 2002 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.89

15 5 121 FIORI Matteo 2002 AM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 7.90
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16 5 149 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 7.93

17 2 18 CASTRIGNANO Federico 2002 AM CA002 S G AMSICORA 7.95

18 5 200 FRESU Riccardo 2002 AM SS208 ALGHERO MARATHON 7.96

19 4 51 RUGGERI Davide 2002 AM CA017 US ATL GUSPINI 8.01

20 5 133 PISANO Giacomo Emanuele 2001 AM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.02

21 3 22 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 8.04

22 3 57 DESOGUS Marco 2001 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.07

23 2 39 MANFREDDA Marco 2002 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.16

24 1 202 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.22

25 1 205 FARRE Paolo 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 8.47

26 4 122 MELONI Daniele 2002 AM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 8.59

27 2 136 CARBONI Filippo 2002 AM CA255 ASD ATLETICA UTA 8.65

28 3 62 MANCA Edoardo 2001 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.74

29 1 137 COSSU Gabriele 2002 AM CA255 ASD ATLETICA UTA 9.65

2 68 STARA Edoardo 2002 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 176 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 7.37

2 2 214 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 7.38

3 1 27 LOCHE Francesco 2001 AM CA002 S G AMSICORA 7.49

4 5 158 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 7.58

3 197 DEIANA Giuseppe 2001 AM SS200 ATLETICA GOCEANO Squ

60 Hs H 91-9.14 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 37 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.92

2 2 155 SIOTTO Raffaele 2002 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.16

3 4 21 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 10.41

4 3 201 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.42

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2060 LUIU Massimiliano 2002 AM SS028 POL LIB ATL SASSARI 1.90

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XO   XXX

2 2059 DELOGU Camillo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 1.73

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75 

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   O   -   O   -   O   O   XXO   XXX

3 2049 TICCA Mattia 2002 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.40

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

  -   O   O   O   XX-

Salto con l'asta/PV Allievi

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2008 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.40

2.20 2.40 2.60 

  XO   O   XXX

2054 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA Ass

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2061 CAREDDU Antonio 2002 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 6.27

1°: X 2°: X 3°: 6.04 4°: 5.97 5°: X 6°: 6.27

2 2002 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.67
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1°: 5.43 2°: 5.49 3°: 5.43 4°: 5.58 5°: 5.67 6°: 5.56

3 2048 TICCA Mattia 2002 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 5.39

1°: 5.24 2°: 5.39 3°: 5.25 4°: 5.39 5°: X 6°: X

4 2036 COLUMBU Dario 2001 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 5.39

1°: 5.07 2°: 5.39 3°: 4.08 4°: 4.19 5°: 4.37 6°: 5.07

5 2043 SIOTTO Raffaele 2002 AM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.87

1°: 4.56 2°: X 3°: 4.58 4°: 4.80 5°: 4.69 6°: 4.87

Salto triplo/TJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2022 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.30

1°: 10.82 2°: - 3°: - 4°: 11.20 5°: 11.30 6°: 10.70

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 61 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.25  q

2 1 115 MELIS Claudia 2002 AF CA176 ATL VALERIA 8.79

3 4 216 PIRAS Aurora 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 8.91

4 3 203 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 9.06

5 5 101 TUVERI Federica Alessia 2001 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.57

Batteria 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 31 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 8.20  q

2 4 30 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 8.48  q

3 2 152 MELE Laura 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 9.12

4 5 88 PIANO Francesca 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.48

Batteria 3 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 107 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.29  q

2 4 89 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.62

3 2 150 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 8.88

4 5 100 PAULIS Marta 2002 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.72

Batteria 4 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 49 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.27  q

2 3 55 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.56

3 5 153 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 8.58

4 2 48 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 9.02

5 1 7 LORANTH Kriszta 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.15

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 31 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 8.20  q

2 2 61 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.25  q

3 4 49 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.27  q

4 3 107 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.29  q

5 4 30 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 8.48  q

6 3 55 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.56

7 5 153 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 8.58

8 4 89 ROCCHI Michela 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.62

9 1 115 MELIS Claudia 2002 AF CA176 ATL VALERIA 8.79

10 2 150 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 8.88

11 4 216 PIRAS Aurora 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 8.91

12 2 48 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 9.02

13 3 203 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 9.06

14 2 152 MELE Laura 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 9.12

15 1 7 LORANTH Kriszta 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.15

16 5 88 PIANO Francesca 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.48

17 5 101 TUVERI Federica Alessia 2001 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.57

18 5 100 PAULIS Marta 2002 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.72

FINALE - RISULTATI
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Finale Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 61 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.17

2 5 107 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.24

3 3 31 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 8.25

4 1 30 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 8.27

5 2 49 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 8.27

60 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 108 PORCU Beatrice 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.43

2 4 171 PINTUS Giulia 2002 AF SS019 C.U.S. SASSARI 9.69

3 5 54 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 10.71

4 1 29 ORRU' Giulia 2002 AF CA002 S G AMSICORA 10.88

5 2 151 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 11.15

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2011 MARRAS Laura 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.45

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  -   -   O   O   O   XXX

2 2045 MONNE Gloria 2002 AF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.45

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  O   O   O   O   XXO   XXX

3 2017 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1.30

1.25 1.30 1.35 

  -   O   XXX

2026 GARAU Camilla 2001 AF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Ncl

1.25 1.30 1.35 1.40 

  -   -   -   XXX

Salto con l'asta/PV Allieve

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2004 OTTELIO Laura 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.30

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.40

  -   O   O   -   O   XXX

2 2052 COZZOLINO Imma 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 2.10

2.00 2.10 2.20 

  O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2038 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.81

1°: 3.91 2°: 4.37 3°: 4.14 4°: 4.35 5°: 4.55 6°: 4.81

2 2055 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.72

1°: 4.72 2°: - 3°: - 4°: - 5°: 4.51 6°: 4.63

3 2006 PILO Rachele 2002 AF CA002 S G AMSICORA 4.69

1°: 4.48 2°: 4.57 3°: 4.36 4°: 4.49 5°: 4.69 6°: 3.73

4 2053 GARAU Gaia 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.42

1°: 4.41 2°: 4.39 3°: 4.20 4°: 4.09 5°: 4.42 6°: 4.35

5 2044 MONNE Gloria 2002 AF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4.34

1°: 4.23 2°: 4.30 3°: 4.23 4°: 4.34 5°: 3.78 6°: 3.97

6 2057 SIDDI Martina 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.13

1°: 4.13 2°: 3.97 3°: - 4°: 3.78 5°: 3.92 6°: 3.78

7 2040 SALE Giovanna 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.09

1°: 3.74 2°: 4.09 3°: 3.33 4°: 3.59 5°: 3.75 6°: 3.83

8 2039 MELE Laura 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3.86

1°: 3.86 2°: 3.70 3°: 3.61 4°: 3.39 5°: 3.25 6°: 3.15
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9 2024 PIANO Francesca 2001 AF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.78

1°: - 2°: 3.78 3°: 3.46

2037 FLORE Benedetta 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI Ass

60 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 148 ARCA Nicola 2003 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 7.94

2 4 145 NOCE Andrea Raffaele 2004 CM NU040 AS DELOGU NUORO 8.15

3 3 140 CASU Mattia 2004 CM NU040 AS DELOGU NUORO 8.27

4 5 77 VILLARA Alessandro 2003 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.37

Serie 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 178 BORRA Stefano 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.10

2 3 181 SECHI Riccardo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.20

3 5 190 SARTORI Alessio 2004 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 9.13

4 2 82 FILIPPI Valerio Antonio 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.29

Serie 3 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 187 MILILLO Simone 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 7.97

2 3 16 SANNA Lorenzo Giovanni 2003 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.97

3 2 185 GIOVANNETTI Alessandro 2004 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 8.22

4 4 138 MELONI Davide 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 8.38

Serie 4 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 73 FANARI Matteo 2004 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.14

2 2 126 VACCARGIU Giovanni 2004 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.30

3 144 MELONI Leonardo 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO NP

5 146 SABA Simone 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO NP

Serie 5 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 180 GODDI Matteo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7.72

2 2 60 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.73

3 3 8 MASCIA Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.82

4 5 35 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.86

5 1 83 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.94

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 180 GODDI Matteo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7.72

2 2 60 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.73

3 3 8 MASCIA Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.82

4 5 35 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.86

5 2 148 ARCA Nicola 2003 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 7.94

5 1 83 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.94

7 5 187 MILILLO Simone 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 7.97

8 3 16 SANNA Lorenzo Giovanni 2003 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.97

9 4 178 BORRA Stefano 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.10

10 4 145 NOCE Andrea Raffaele 2004 CM NU040 AS DELOGU NUORO 8.15

11 3 181 SECHI Riccardo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.20

12 2 185 GIOVANNETTI Alessandro 2004 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 8.22

13 3 140 CASU Mattia 2004 CM NU040 AS DELOGU NUORO 8.27

14 5 77 VILLARA Alessandro 2003 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.37

15 4 138 MELONI Davide 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 8.38

16 5 190 SARTORI Alessio 2004 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 9.13

17 4 73 FANARI Matteo 2004 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.14

18 2 82 FILIPPI Valerio Antonio 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.29

19 2 126 VACCARGIU Giovanni 2004 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.30

5 146 SABA Simone 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO NP

3 144 MELONI Leonardo 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO NP

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 2058 VIGILANTE Matteo 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 2.80

2.60 2.80 3.00

  XO   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2056 RENOLFI Daniele 2004 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.54

1°: 5.11 2°: 5.32 3°: 5.31 4°: 5.54 5°: 5.42 6°: 5.14

2 2023 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 5.49

1°: 4.63 2°: 4.87 3°: 5.04 4°: 5.49 5°: 5.28 6°: 5.22

3 2007 DEPLANO Federico Emanue 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.37

1°: 4.72 2°: 5.26 3°: X 4°: X 5°: 5.37 6°: X

4 2018 DEMELAS Luca 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 4.95

1°: 3.98 2°: 4.95 3°: 4.65 4°: X 5°: 4.60 6°: 4.92

2033 MELONI Leonardo 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO Ass

2035 SABA Simone 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO Ass

60 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 135 TROIS Gioia 2004 CF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.79

2 3 14 PIA Daniela 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.87

3 5 188 PINNA Francesca 2003 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 9.71

4 4 210 MURONI Chiara 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 10.12

Serie 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 183 CERVO Manuela 2004 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 8.87

2 3 927 LISSIA Sofia 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.01

3 4 36 LECIS Marta 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.10

4 5 38 MAINAS Silvia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.10

5 2 976 DEMONTIS Alice 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.72

Serie 3 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 17 SICA Flavia 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.08

2 2 128 COIS Anastasia 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.12

3 3 218 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 9.29

4 4 215 PAZZONA Roberta 2003 CF SS228 SHARDANA ASD 9.64

5 1 87 MASIA Eleonora 2004 CF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.49

Serie 4 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 175 TOMMASINI Evelin 2004 CF SS019 C.U.S. SASSARI 8.78

2 3 4 GIORDANO Benedetta Graz 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.86

3 4 94 MANCA Rebecca 2004 CF CA056 ATL POD SAN GAVINO 8.96

4 2 177 PUDDU Valeria 2004 CF SS028 POL LIB ATL SASSARI 8.97

5 1 217 SALIS Elena 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 9.28

Serie 5 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 157 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 8.19

2 4 207 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 8.45

3 2 95 SECCI Emanuela 2004 CF CA056 ATL POD SAN GAVINO 8.79

4 5 32 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 8.80

5 1 211 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 8.89

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 157 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 8.19

2 4 207 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 8.45

3 5 175 TOMMASINI Evelin 2004 CF SS019 C.U.S. SASSARI 8.78

4 2 135 TROIS Gioia 2004 CF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.79

4 2 95 SECCI Emanuela 2004 CF CA056 ATL POD SAN GAVINO 8.79

6 5 32 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 8.80

7 3 4 GIORDANO Benedetta Graz 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.86

8 1 183 CERVO Manuela 2004 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 8.87
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8 3 14 PIA Daniela 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.87

10 1 211 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 8.89

11 4 94 MANCA Rebecca 2004 CF CA056 ATL POD SAN GAVINO 8.96

12 2 177 PUDDU Valeria 2004 CF SS028 POL LIB ATL SASSARI 8.97

13 3 927 LISSIA Sofia 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.01

14 5 17 SICA Flavia 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.08

15 4 36 LECIS Marta 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.10

16 5 38 MAINAS Silvia 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.10

17 2 128 COIS Anastasia 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.12

18 1 217 SALIS Elena 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 9.28

19 3 218 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 9.29

20 4 215 PAZZONA Roberta 2003 CF SS228 SHARDANA ASD 9.64

21 5 188 PINNA Francesca 2003 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 9.71

22 2 976 DEMONTIS Alice 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.72

23 4 210 MURONI Chiara 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 10.12

24 1 87 MASIA Eleonora 2004 CF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.49

60 Hs H 76-8.00 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 206 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 10.09

2 2 154 SERRA Valentina 2004 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.10

3 3 212 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.11

Serie 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 114 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 10.24

2 2 33 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 10.83

3 3 219 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 12.02

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 206 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 10.09

2 2 154 SERRA Valentina 2004 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.10

3 4 114 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 10.24

4 2 33 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 10.83

5 3 212 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.11

6 3 219 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 12.02

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2047 MUREDDU Clara 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.50

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

  O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2046 MUREDDU Clara 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4.76

1°: 4.36 2°: 4.49 3°: - 4°: 4.38 5°: 4.76 6°: 4.64

2 2041 SERRA Valentina 2004 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.55

1°: - 2°: - 3°: - 4°: 4.55 5°: 4.48 6°: -

3 2031 CASTI Giulia 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 4.42

1°: 4.42 2°: 4.31 3°: 4.28 4°: 3.92 5°: 4.28 6°: -

4 2032 COIS Anastasia 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 4.04

1°: 3.92 2°: 3.73 3°: - 4°: 4.04 5°: 4.04 6°: 4.00

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 63 MIGLIARESE Christian 1998 PM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.44  Q
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2 5 99 PARODO Roberto 2000 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.56

3 3 131 D'IPPOLITO Gianluca 2000 JM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.74

4 4 193 TERZITTA Emanuele 2000 JM SS093 POD AMATORI OLBIA 7.81

5 1 43 PICCIAU Paolo 1959 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.48

Batteria 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 147 SADDI Gianluca 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.38  Q

2 5 23 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 7.53

3 4 111 CAMBIAGGIO Christian 1998 PM CA176 ATL VALERIA 7.68

4 2 44 PUDDU Nelber 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.94

5 3 45 PUTZOLU Roberto 1982 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.22

Batteria 3 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 113 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA 7.52  Q

2 4 74 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.55

3 5 11 MURA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.98

3 41 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

Batteria 4 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 172 PIREDDA Mattia 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.25  Q

2 2 98 MAODDI Federico 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.54

3 3 156 SIOTTO Giuseppe 2000 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 7.61

4 4 116 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 7.69

5 1 52 SERPI Giuseppe 2000 JM CA017 US ATL GUSPINI 8.19

Batteria 5 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 141 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 7.01  Q

2 3 170 MURINEDDU Matteo 2000 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.68

3 5 196 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 8.02

4 4 110 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 8.86

5 1 96 ZUCCA Corrado 1969 SM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 8.99

Batteria 6 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 139 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 6.85  Q

2 3 80 DEIDDA Federico 1999 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.62

3 1 25 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 7.67

4 5 78 CHESSA Francesco 2000 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.75

5 4 134 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.87

Batteria 7 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 97 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.41  Q

2 1 103 MARANGONI Daniele 2000 JM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 7.48

3 3 5 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.65

4 4 59 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.84

5 2 56 BALDUSSU Attilio 1964 SM50 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.25

Batteria 8 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 169 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 7.43  Q

2 1 50 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 7.47  q

3 3 118 MAIORCA Davide 1999 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.80

4 5 132 PIGA Gian Filippo 1964 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.60

5 4 40 MEREU Gino 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.14

Batteria 9 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 72 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.22  Q

2 1 117 CAMBULI Stefano 1999 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.52

3 3 85 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.90

4 4 191 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 9.21

5 20 DAVID Massimo 1958 SM60 CA002 S G AMSICORA NP

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 139 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 6.85  Q

2 2 141 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 7.01  Q

3 2 72 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.22  Q

4 5 172 PIREDDA Mattia 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.25  Q

5 1 147 SADDI Gianluca 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.38  Q

Pagina 8 di 13

28/01/2018file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2018/IGLESIAS28012018/Risultat.htm



6 5 97 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.41  Q

7 2 169 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 7.43  Q

8 2 63 MIGLIARESE Christian 1998 PM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.44  Q

9 1 50 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 7.47  q

10 1 103 MARANGONI Daniele 2000 JM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 7.48

11 2 113 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA 7.52  Q

11 1 117 CAMBULI Stefano 1999 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.52

13 5 23 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 7.53

14 2 98 MAODDI Federico 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.54

15 4 74 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.55

16 5 99 PARODO Roberto 2000 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.56

17 3 156 SIOTTO Giuseppe 2000 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 7.61

18 3 80 DEIDDA Federico 1999 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.62

19 3 5 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.65

20 1 25 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 7.67

21 3 170 MURINEDDU Matteo 2000 JM SS019 C.U.S. SASSARI 7.68

21 4 111 CAMBIAGGIO Christian 1998 PM CA176 ATL VALERIA 7.68

23 4 116 MELIS Riccardo 1973 SM45 CA176 ATL VALERIA 7.69

24 3 131 D'IPPOLITO Gianluca 2000 JM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.74

25 3 118 MAIORCA Davide 1999 JM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.80

26 4 193 TERZITTA Emanuele 2000 JM SS093 POD AMATORI OLBIA 7.81

27 4 59 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 7.84

28 3 85 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 7.90

29 2 44 PUDDU Nelber 2000 JM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.94

30 5 11 MURA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.98

31 5 196 GHERA Danilo 1983 SM35 SS197 ATL CIVITAS OLBIA 8.02

32 1 52 SERPI Giuseppe 2000 JM CA017 US ATL GUSPINI 8.19

33 3 45 PUTZOLU Roberto 1982 SM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.22

34 2 56 BALDUSSU Attilio 1964 SM50 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.25

35 1 43 PICCIAU Paolo 1959 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.48

36 5 132 PIGA Gian Filippo 1964 SM50 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.60

37 5 78 CHESSA Francesco 2000 JM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.75

38 4 110 BOI Fabrizio 1986 SM CA176 ATL VALERIA 8.86

39 4 134 PORCU Edoardo 1979 SM35 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.87

40 1 96 ZUCCA Corrado 1969 SM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 8.99

41 4 191 SARTORI Franco 1966 SM50 SS093 POD AMATORI OLBIA 9.21

42 4 40 MEREU Gino 1942 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.14

5 20 DAVID Massimo 1958 SM60 CA002 S G AMSICORA NP

3 41 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 139 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 6.79

2 4 141 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 6.90

3 2 72 DESSALVI Diego 1998 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.16

4 5 172 PIREDDA Mattia 1991 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.21

5 1 147 SADDI Gianluca 1984 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.43

Finale 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 97 GESSA Daniele 1999 JM CA084 ATLETICA IGLESIAS 7.36

2 2 63 MIGLIARESE Christian 1998 PM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.37

3 1 50 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 7.44

4 4 169 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS019 C.U.S. SASSARI 7.46

5 5 113 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA 7.51

60 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 28 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 8.68

60 Hs H 100 Junior Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 24 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 9.05
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Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2063 LAI Francesco 1981 SM35 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2.50

2.50

  XXO

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2019 SORANO Enrico 1998 PM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 6.67

1°: 6.43 2°: 6.63 3°: 6.63 4°: X 5°: 5.37 6°: 6.67

2 2586 GESSA William 1998 PM CA176 ATL VALERIA 5.53

1°: 5.00 2°: 5.25 3°: 5.53 4°: 5.45 5°: 5.50 6°: X

3 2042 SIOTTO Giuseppe 2000 JM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.74

1°: 4.74 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 12:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2021 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.95

1°: 12.82 2°: - 3°: 12.95 4°: 11.67 5°: 12.82 6°: -

2 2005 DAVID Massimo 1958 SM60 CA002 S G AMSICORA 9.70

1°: - 2°: - 3°: - 4°: 9.70 5°: - 6°: 9.60

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 143 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.86  q

2 2 13 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.09  q

3 4 127 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 8.95

4 5 195 CAREDDU Ida 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 10.28

Batteria 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 15 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.83  q

2 3 2 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.06  q

3 4 168 DEMARTIS Giada 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 9.03

4 5 46 SECCI Giovanna 1964 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.86

Batteria 3 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 66 PIRAS Cinzia 1995 SF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.77  q

2 4 174 TOMMASINI Thaynara 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 8.22  q

3 2 173 RUIU Beatrice 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 8.64  q

4 5 130 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.65  q

5 3 124 FARCI Valentina 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 10.02

Batteria 4 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 142 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.96  q

2 5 26 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 8.12  q

3 2 42 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.97

4 4 213 NUVOLI Matilde 2000 JF SS228 SHARDANA ASD 9.65

5 1 186 MILILLO Giada 1999 JF SS093 POD AMATORI OLBIA 10.18

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 66 PIRAS Cinzia 1995 SF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.77  q

2 2 15 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.83  q

3 3 143 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.86  q

4 3 142 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.96  q

5 3 2 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.06  q
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6 2 13 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.09  q

7 5 26 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 8.12  q

8 4 174 TOMMASINI Thaynara 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 8.22  q

9 2 173 RUIU Beatrice 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 8.64  q

10 5 130 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.65  q

11 4 127 ZUCCA Cinzia 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 8.95

12 2 42 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.97

13 4 168 DEMARTIS Giada 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 9.03

14 4 213 NUVOLI Matilde 2000 JF SS228 SHARDANA ASD 9.65

15 5 46 SECCI Giovanna 1964 SF50 CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.86

16 3 124 FARCI Valentina 1973 SF45 CA227 ATLETICA 4 MORI 10.02

17 1 186 MILILLO Giada 1999 JF SS093 POD AMATORI OLBIA 10.18

18 5 195 CAREDDU Ida 1999 JF SS197 ATL CIVITAS OLBIA 10.28

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 66 PIRAS Cinzia 1995 SF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.70

2 1 2 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.82

3 2 143 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.83

4 4 15 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.86

5 5 142 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 7.88

Finale 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 26 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 8.04

2 3 13 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.10

3 2 174 TOMMASINI Thaynara 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 8.20

4 1 130 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 8.55

5 5 173 RUIU Beatrice 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 8.69

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2030 LONGU Marta 1997 PF CA176 ATL VALERIA 2.40

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 

  -   -   O   -   XXO   -   XXX

2 2012 MELONI Eleonora 2000 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.30

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 

  XXO   XO   O   O   XXX

2062 CHERCHI Letizia 2000 JF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI Ncl

2.00 2.10 2.20 

  -   -   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 FARCI Alessia 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.18

1°: 5.04 2°: 5.15 3°: 5.13 4°: - 5°: 5.14 6°: 5.18

2 2000 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.00

1°: 4.94 2°: 4.90 3°: 4.91 4°: 5.00 5°: 4.99 6°: 4.90

3 2013 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.38

1°: 4.38 2°: - 3°: 3.93 4°: 4.06 5°: 4.14 6°: 4.21

4 2015 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.35

1°: 3.02 2°: 4.35 3°: 4.35 4°: - 5°: - 6°: 4.27

5 2020 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.46

1°: 3.46 2°: 3.36 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

2034 ORRU' Martina 2000 JF NU040 AS DELOGU NUORO Ass

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 160 SPANU Giorgio 2006 RM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 9.04

2 3 9 MASCIA Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.51
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3 2 91 TRIVERIO Lorenzo 2006 RM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.98

4 4 194 PINTUS Fabio 2006 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 11.76

Serie 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 LOCHE Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.64

2 5 65 PERRA Emanuele 2005 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.72

3 3 106 PAU Nicola 2005 RM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.83

4 2 3 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.13

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 LOCHE Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.64

2 5 65 PERRA Emanuele 2005 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.72

3 3 106 PAU Nicola 2005 RM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.83

4 5 160 SPANU Giorgio 2006 RM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 9.04

5 2 3 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.13

6 3 9 MASCIA Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.51

7 2 91 TRIVERIO Lorenzo 2006 RM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.98

8 4 194 PINTUS Fabio 2006 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 11.76

50 metri Esordienti Uomini A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 102 CALARESU Riccardo 2007 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.29

2 3 84 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.75

3 4 81 FILIPPI Fabio Massimo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.56

Serie 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 105 PANZARELLA Andrea 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.97

2 4 86 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.02

3 3 90 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.04

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 105 PANZARELLA Andrea 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.97

2 4 86 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.02

3 3 90 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.04

4 2 102 CALARESU Riccardo 2007 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.29

5 3 84 LODDO Simone 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.75

6 4 81 FILIPPI Fabio Massimo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.56

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 104 MARONGIU Giulia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.72

2 5 109 USAI Rebecca 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.84

3 4 12 ORRU' Isabella 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.04

4 2 93 ZANETTA Alice 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.63

Serie 2 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 129 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.25

2 5 64 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.28

3 3 208 GAZALE Grazia 2005 RF SS228 SHARDANA ASD 9.93

4 2 92 TRUDU Elena 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.19

Serie 3 Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 69 PORCU Giulia 2005 RF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.74

2 2 67 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.82

3 4 1 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.25

4 3 10 MAZZIERI Teresa 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.61

RIEPILOGO Palestra Ceramica  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 69 PORCU Giulia 2005 RF CA033 ATL CORTOGHIANA 8.74
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2 2 67 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.82

3 4 129 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.25

3 4 1 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.25

5 5 64 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.28

6 3 10 MAZZIERI Teresa 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.61

7 3 104 MARONGIU Giulia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.72

8 5 109 USAI Rebecca 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.84

9 3 208 GAZALE Grazia 2005 RF SS228 SHARDANA ASD 9.93

10 4 12 ORRU' Isabella 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.04

11 2 92 TRUDU Elena 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.19

12 2 93 ZANETTA Alice 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.63

Salto con l'asta/PV Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2001 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.50

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

  O   O   O   XO   XO   XXX

50 metri Esordienti Donne A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 975 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.97

2 3 79 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.24

60 piani FISDIR/FISPES

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palestra Ceramica - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 167 NIEDDU Simone 1991 SM SASPO SA.SPO CAGLIARI 10.03

2 3 166 MUSIU Roberto Felicino 1958 SM60 SASPO SA.SPO CAGLIARI 11.12

CAGLIARI MARATHON CLUB

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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